Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по ОБЖ_

г. Уварово                         « 30» ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по ОБЖ_

Максимальное количество баллов  200

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат

участия

Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Рыльцова Дарья

Денисовна

7б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  166 1

2.  Казанова Виктория

Валерьевна

7б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  166 1

3.  Шапкина Анастасия

Андреевна

7а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  151 2

4.  Степанова Алёна

Александровна

7а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  126 3

5.  Зайцева Виктория 7 е МБОУ "Лицей г. Уварово Призёр  124 4

Александровна   им. А.И. Данилова"

6.  Кунавина Вероника

Дмитриевна

8а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

Призёр  121 5

7.  Дмитриев Максим

Алексеевич

8а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  116 6

8.  Мамедов Артем

Александрович

8б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  99 7

9.  Барышев Кирилл

Антонович

7б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  88 8

10.  Садчикова Дарья

Александровна

7а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  87 9

11.  Руссу Мария

Витальевна

7 е МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  86 10

12.  Корнеева Кристина

Валерьевна

7г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  64 11

13.  Шипилова Анастасия

Андреевна

7 е МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  54 12

14.  Фомина Полина

Романовна

8д МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  45 13

15.  Самойлова Милана

Дмитриевна

8а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  43 14

16.  Сенаторова Алёна

Сергеевна

8а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  33 15

17.  Дубровин Егор

Владимирович

8б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  27 16

18.  Катасонова Алёна

Андреевна

8б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  17 17

Максимальное количество баллов  210

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участи  Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Левина Екатерина

Андреевна

9в МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  156 1

2.  Базарова Елена

Вячеславовна

9а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

Призёр  129 2

3.  Филатова Карина

Сергеевна

9б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

Призёр  128 3

4.  Попова Валерия Олеговна  9а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

Призёр  119 4

5.  Михель Ульяна Сергеевна   9б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  108 5

6.  Самойлова Эмилия

Владимировна

9и МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  103 6

7.  Кулешова Анастасия

Николаевна

9в МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  95 7

8.  Набережнева Елена

Сергеевна

9а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  81 8

9.  Попов Александр

Андреевич

9б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  65 9

10.  Почечуев Кирилл

Алексеевич

9б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  38 10

11.  Милосердов Никита

Дмитриевич

9б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  38 10

12.  Андрианов Константин

Алексеевич

9и МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  20 11

Максимальное количество баллов  250

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия  Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Ледовских Диана

Игоревна

11а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  201 1

2.  Сиднев Дмитрий

Олегович

10в МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  199 2

3.  Хахин Андрей

Александрович

10а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

Призёр  149 3

4.  Нестерова Нелли

Николаевна

11б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

Призёр  128 4

5.  Кулаев Владимир

Николаевич

11а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  122 5

6.  Григорова Виктория

Сергеевна

10а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  115 6

7.  Фролов Денис Игоревич 11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  110 7

8.  Щербаков Роман

Александрович

11б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  99 8

9.  Куксов Дмитрий

Андреевич

11а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  96 9

10.  Бренёва  Ангелина

Романовна

10а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  93 10

11.  Нехорошев Михаил

Викторович

11б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  92 11

12.  Крохин Алексей

Сергеевич

11а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  85 12

13.  Лукьянова Маргарита

Дмитриевна

10в МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  84 13

14.  Федорова Владимира

Владимировича

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  65 14

15.  Мордасов Егор

Юрьевич

10а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  58 15

16.  Уваров Илья

Владимирович

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  56 16

17.  Поплевкина Ирина

Николаевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  52 17